

Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA

Quinta-feira • 15 de junho de 2023 • Ano VII • Edição Nº 1375

SUMÁRIO



SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, INFRAESTRUTURA, TRANSPORTE E SERVIÇOS PÚBLICOS	
LICITAÇÕES E CONTRATOS	. 2
CANCELAMENTO (TOMADA DE PREÇOS № 010/2023)	. 2
CANCELAMENTO (TOMADA DE PRECOS № 0.11/2023)	2

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

CONFIABILIDADE
PONTUALIDADE
CREDIBILIDADE







GESTOR: REINALDO TEIXEIRA BRAGA FILHO

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, INFRAESTRUTURA, TRANSPORTE E SERVIÇOS PÚBLICOS CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS

CANCELAMENTO (TOMADA DE PREÇOS № 010/2023)

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE - BA CNPJ Nº 13.880.257/0001-27 TOMADA DE PREÇO Nº. 010/2023 AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE - BA torna público o Aviso de Cancelamento de Licitação na modalidade Tomada de Preço de n° 010/2023, Processo Administrativo: 215/2023, Tipo: MENOR PREÇO GLOBAL, Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de engenharia em pavimentação asfáltica em TSD em diversos povoados no município de Xique-Xique - BA, em convenio com a CODEVASF sob n° 2.556.00/2021. A sessão que aconteceria às 09h00min do dia 22/06/2023, e seria realizada na sala de reuniões do Setor de licitação e contratos na Prefeitura Municipal de Xique-Xique - Bahia, localizada na Praça Dom Máximo, nº 384, Centro, Xique-Xique - BA. Justificativa: Considerando a necessidade de mudanças nas planilhas e projetos, a administração no uso de suas atribuições legais decidiu cancelar o referido processo. Desde já informo será divulgado novo edital com planejamento adequando. Maiores informações através do Tel. (74) 3661-1298 das 08h00min. às 12h00min e email: licitacaoxiquexique@gmail.com.

Xique-Xique-BA, 15 de junho de 2023.

Cácio Oliveira Dias Presidente da Comissão de Licitação

Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA

CANCELAMENTO (TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2023)

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE - BA CNPJ Nº 13.880.257/0001-27 TOMADA DE PREÇO Nº. 011/2023 AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE - BA torna público o Aviso de Cancelamento de Licitação na modalidade Tomada de Preço de n° 011/2023, Processo Administrativo: 227/2023, Tipo: MENOR PREÇO GLOBAL, Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de engenharia em pavimentação asfáltica em TSD em diversos povoados no município de Xique-Xique – BA, em convenio com a CODEVASF sob n° 2.556.00/2021. A sessão que aconteceria às 09h00min do dia 27/06/2023, e seria realizada na sala de reuniões do Setor de licitação e contratos na Prefeitura Municipal de Xique-Xique - Bahia, localizada na Praça Dom Máximo, nº 384, Centro, Xique-Xique - BA. Justificativa: Considerando a necessidade de mudanças nas planilhas e projetos, a administração no uso de suas atribuições legais decidiu cancelar o referido processo. Desde já informo será divulgado novo edital com planejamento adequando. Maiores informações através do Tel. (74) 3661-1298 das 08h00min. às 12h00min e email: licitacaoxique@gmail.com.

Xique-Xique-BA, 15 de junho de 2023.

Cácio Oliveira Dias Presidente da Comissão de Licitação